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DEGA VENDORE TIRANE o <
NOTER JULIAN ZHELEGU T

DATE 27/08/2025
NR REP 7634

VERTETIM NJESIE ME ORIGJINALIN

Sot, me date 27/08/2025 pérpara meje Noter Julian Zhelegu, Noter i Dhomés se Noteréve Tirané, ne adresén Rr. Pjeter
Bogdani, nr. 13, K. |, Tiran&, u paragqit:

KERKUES: Sara Ndreaj, atésia Haxhi, amésia Dhurata, shtetase Shaqjiptar, lindur né Durrés dhe banues né Kavajé, me
adresé Mali Robit; Nd. 350; Golem; Golem; 2504; Kavajé, lindur mé 28/10/2001, giendja civile “beqare”, madhore, me
zotési t& ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 038457810 dhe nr.
personal K160280388S.

E cila me kerkoi te vertetoj dokumentin e njejte me origjinalin Informacion Regjistrimi i Shoqerise Turkey Cumhuriyeti
Ziraat Bankasi Anonim Sireti, e dates 18.08.2025, bashkelidhur Vule Apostile

Uné noteri, pasi i béra té qarté personit t& mésipérm, pérgjegjésiné penale né rast paragitje t& dokumenti té rremé; béra
krahasimin e pérmbajtjes s& dokumentit origjinal me fotokopjen e paraqitur, mbi t& cilat mé rezulton se nuk jané béré
korrigjime, shtesa, fshirje, a shenja té tjera té dyshimta.

Si mjedhim, né bazé t& nenit 62, shkronja ", nenit 129 té ligjit nr. 110/2018 “Pér Noterin”; Vértetoj se fotokopja e
dokumentit t& paragitur nga kérkuesi para meje noterit, éshté e njéjté me dokumentin origjinal.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e té dhénave Personale”, uné noteri deklaroj se do t& ruaj dhe
pérpunoj t& dhénat personale & kérkuesit & kétij dokumenti, né ményré té drejté dhe té ligjshme.

JULIAN ZHELEGU
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ISTANBUL TICARET SICILI MOUDORLOGU
Sayi : 2025-GD-86894 Tarih : 18.08.2025

Konu: Durum Belgesi
SON DURUM

k53642

Tescil Bilgileri 2 B AGUSTOS 2075

Ticaret Unvani: TURKIYE CUMHURIYETI ZIRAAT BANKASI ANONIM SIRKETI

MERSIS Numarasi; 0998006957505633 Ticaret Sicil No: 475225-5

Durumu: Aktif Turl: TEK PAY SAHIPLI ANONIM SIRKET

Vergi Dairesi: BUYUK MUKELLEFLER VERGI DAIRESI BASKANLIGI
Vergi No: 9980069675

Sermaye: 84.600.000.000 TL

Ortaklar
Firma Ortaklar
: . . Ortaklik Toplam Hisse |Toplam
Firma Ad Al
irma Adi Uyruk MERSIS No Vergi No dres Bas.Tar. Adedi A
ORTAKOY
TURKIYE MAH.
VARLIK FONU MUALLIM
: . 84.600.000.00
YONETIMI Z”rk’::ei . 22?2064028?0 8590640287 |NACICAD.  |5.9.2023 84600000000 oogOTDL
ANONIM urRURYeu NO: 22 ;
SIRKETI BESIKTAS /
ISTANBUL

Sayfa 1 2
https://mersis.ticaret.gov.tr/Portal/Dogru]ama?Dogm]amaKodu=3835813b48e54b9b808b79387ﬂ7 3756
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tye Adi ,ff 7?.{? Basglangic Tarihi Bitis Tarihi HIk Tescil Son Tescil )
VEYSI KAYNAI{é 9.5.2025 09:41:00 487
SERRUH KALE%&[ 9.5.2025 09:41:00 497
SERDAR KIiLIG N 9.5.2025 09:41:00 497
FAZLE KILIC 9.5.2025 09:41:00 497
FATIH AYDOGAN 9.5.2025 09:41:00 497 _ -
SURBANEON o g0 h36 42
ALPASLAN CAKAR 9.5.2025 09:41:00 497
éi;::;;ﬁg ERDEM 9.5.2025 09:41:00 497 iz @ AGU%‘TGQ zﬁ?%
FEYZI CUTUR 9.5.2025 09:41:00 497
ACIKLAMA:

DEMET KARAKUS

Ticaret Sicili MUdUr Yardimersi

Sayfa 2 /2

https://mersis.ticaret.gov.tr/Portal/Dogrulama?DogrulamaK odu=383e813b48e54b9b808b 7938773756
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t 2. Mél;rﬁét KOSE tarafindan imzalanmistir /Has been signed by/a été signé par/durch ...
Swshypterschrieben

3. imzalayanin sifati Bagkatip'dir./Acting in the capacity offAgissant en qualité delTitel des '
Unterzeichneten

4. Besiktas 3. Noterligi 'nin miihiir/damgasint tagimaktadir-bears the seal/stamp of-/est revétu du
sceaultimbre de-tragt Siegel/Stermpel von

TASDIK / CERTIFIED f ATTESTE / BEGLAUBIGUNG:

5. Atagehir Kaymakamhigr’ da/at/alin
6. 22.08.2025 gini/the/le/Am

7. Sef Irfan AGIN tarafindan/by/par/durch den/die

8. No : 72834 ile tasdik edilmistir./No:/sous No:/unter Nr.

9. Miihir - Damga/Seal-stamp/Sceau- 10, Imza/Signature/Signature/Unterschrift:
timbre/Siegel-Stempel
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MERSIS

SISTEMI QENDROR 1 REGJISTRIMEVE

Gy X oy * ;,%
SO

* ?&Qw N V,l
BESIKTAS 3. NOTERLIG

eiratan Caddesi No: 5 €at: 1 REPUBLIKA E TURQISE ‘
it 853642
Tel: 0242 253 7905 DREJTORIA E REGIISTRIMEVE TREGTARE STAMBOLL %
Numri  :2025-GD-86894 Data :18.08.2025

Tema: Dokument Statusi

STATUSI | FUNDIT 2 0 AGUSTOS 205

Informacioni i Regjistrimit

Emri tregtar : TURKIYE CUMHURIYETI ZIRAAT BANKASI ANONIM SIRKETI
Numri MERSIS : 0998006967505633 Nr i Regjistrit Tregtar  : 475225-5

Statusi:  Aktiv Llioji _ : KOMPANI AKSIONARE ME AKSIONER TE VETEM

Zyra Tatimore: : KRYESIA E ZYRES TATIMORE E TATIMPAGUESVE TE MEDHEN)
Numri Tatimor: : 9980069675
Kapitali : 84,600,000,000 TL

Partnerét

Partnerét e Kompanisé

Emrii Kombésia Nr MERSIS Nr Tatimor Adresa Data e Fillimit | NumriTotali | Kapitali Total
kompanisé té Aksionave
Partneritetit

TURQI REPUBLIKA | 0859064028700010 | 8590640287 | ORTAKOY 5.9,2023 84600000000 84,600, 000,000.00 TL
KOMPANIA E TURQISE MAH.
AKSIONAREE MUALLIM
MENAXHIMIT NACI CAD.
TE FONDIT TE NO: 22
PASURISE BESIKTAS/

STAMBOLL

Ky dokument &shté nénshkruar me njé nénshkrim elektronik t& sigurt brenda objektit t& ligjiit numer 5070 p&r nénshkrimin elektronik,
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Administratorét, :
WAPLE
Emri i Anétarit "\g' Data e Fillimit Datae Regjistrimi i Regjistrimi i
Pérfundimit Paré Fundit
VEYSi KAYNAK 9,5.2025 09:41:00 497
SERRUH KALELI 9.5.2025 09:41:00 497
SERDAR KILIC 9.5.2025 09:41:00 497
FAZLI KILIG 9.5.2025 09:41:00 497
FATIH AYDOGAN | 9.5.2025 09:41:00 497
BURHANEDDIN 9.5.2025 09:41:00 497
TANYERI
ALPASLAN CAKAR 9.5.2025 09:41:00 497
ABDULLAH ERDEM | 9.5.2025 09:41:00 497 A
CANTIMUR 12 0 AGUSTOS 2008
FEYZI CUTUR 9.5.2025 09:41:00 497
SHPJEGIMI:

// Eshté e-nénshkruar //
DEMET KARAKUS
Zévendésdrejtor i regjistrimit tregtar

Ky dokument éshté nénshkruar me njé nénshkrim elektronik t& sigurt brenda objektit t& ligjit numer 5070 pér nénshkrimin elektronik.

https://mersis.ticaret.gov.tr/Portal/Dogrulama?DogrulamaKodu=3832813b48e54b9b8080 7938773756
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}91 < "‘\ dogiemients,

SWORN TRANBLATOR




PERKTHIM
[vulé]
REPUBLIKA E TURQISE
DREJTORIA E REGJISTRIMEVE TREGTARE STAMBOLL

20 gusht 2025

[nénshkrimef]

Ky pérkthim né gjuhén shqipe nga gjuha turke
&shté kryer nga uné mbi bazén e origjinalit/fotokopjes.

Pérkthyes i betuar
Yildinnm SARI

[nénshkrimi]

Déshmoj se ky pérkthim éshté kryer

né shqgip nga YILDIRIM SARI

pérkthyes i betuar né Zyrén e Noterisé

né pérputhje me origjinalin/fotokopjen né gjuhén turke.

l/Esht& e nénshkruar//
DEMET KARAKUS

Zévendésdrejtor i regjistrimit tregtar

Me kété vértetoj se, sipas dijenisé dhe aftésisé sime,
pérkthimi i mésipérm pérbén njé pérkthim té sakté né
shqip té& dokumentit origjinal né turgisht.
PERKTHYES | BETUAR

[nénshkrimet]

[vulé] \ [vulé]



APOSTILE
Konventa e Hagés 5 tetor 1961

1. Vendi: TURQI
Ky dokument zyrtar

2. Eshté nénshkruar nga Mehmet KOSE

3. icilivepron né cilésing e Sekretarit té Larté

4. Mban vulén e Noterisé sé Besiktasgit nr. 3
VERTETUAR

5. N& Prefekturén e Atasehir-it,
6. M& 22.08.2025
7. Nga Zyrtari Irfan AGIN

8. Nr: 72834
9. Vula-Stampa 10. Nénshkrimi:
[nénshkrimi]
[vulé]
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REPURKIK L SHOIPRRISE [N
DHOMA KOMBETARE E NOTERISE V300505995036 3EY
DEGA VENDORE TIRANE
NOTER JULIAN ZHELEGU

DATE 27/08/2025
NR REP 7630

VERTETIM PERKTHIMI

Sot, ne Tirane, me date 27/08/2025 perpara meje Julian Zhelegu, noter prane Dhomes se Notereve Tirane, me zyre ne
Rr. “Pjetér Bogdani”, Nr. 13, u paragit:

PERKTHYES:

Sara Ndreaj, atésia Haxhi, amésia Dhurata, shtetase Shgiptare, lindur né Durrés dhe banues né Kavajé, me adresé Mali
Robit; Nd. 350; Golem; Golem; 2504; Kavajé, lindur mé 28/10/2001, gjendja civile “beqare”, madhore, me zotési t& ploté
juridike pér té vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 038457810 dhe nr. personal
K16028038S e cila mé deklaroi se pérktheu me pérpikméri dhe saktési pjeserisht dokumentin nga gjuha angleze dhe
Gjuha Turke né gjuhén shqipe dhe e nénshkroi rregullisht pérpara meje noterit.

Né referim té nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noterin€”;” né Republikén e Shqgipérisé uné noteri vértetohet
nénshkrimi i pérkthyeses.

Né zbatim té ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjien e t& dnénave Personale”, uné noteri deklaroj se do & ruaj dhe
pérpunoj té dhénat personale € subjekteve té kétij veprimi, né ményré té drejté dhe té ligjshme.

Fq. 1



